

# Årsredovisning

för

RFH Gräv AB

Org.nr. 559428-0694

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

2025-01-30

Styrelsen för RFH Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mark & anläggningsarbeten samt diverse byggtjänster.

Bolaget har sitt säte i BODEN.

Vikta Partner AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning för 2024 har ökat med 38%, anledning till detta är att företaget hade förkortat räkenskapsår under 2023 och har fått mer avtal under 2024.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 168 052	1 339 656
Resultat efter finansiella poster	440 195	128 266
Balansomslutning	880 630	353 713
Soliditet (%)	45,87	35,59
Medelantalet anställda	1	1

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	74 476	99 476
Utdelning	0	-70 000	0	-70 000
Balanseras i ny räkning	0	74 476	-74 476	0
Årets resultat	0	0	374 512	374 512
Belopp vid årets utgång	25 000	4 476	374 512	403 988

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 476
Årets resultat	374 512
Summa	378 988

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	378 988
Summa	378 988

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-28 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 168 052	1 339 656
Övriga rörelseintäkter		2	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 168 054</b>	<b>1 339 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-87 283	-49 840
Övriga externa kostnader		-1 125 393	-908 472
Personalkostnader	2	-407 727	-247 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 283	-6 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 716 686</b>	<b>-1 211 504</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>451 368</b>	<b>128 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 219	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 173</b>	<b>115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>440 195</b>	<b>128 266</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		33 246	-33 246
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>33 246</b>	<b>-33 246</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>473 441</b>	<b>95 020</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-98 929	-20 544
<b>Årets resultat</b>		<b>374 512</b>	<b>74 476</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	498 136	44 419
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>498 136</b>	<b>44 419</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>498 136</b>	<b>44 419</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		156 200	209 606
Övriga fordringar		133 548	74 415
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 742	2 361
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>292 490</b>	<b>286 382</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 004	22 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 004</b>	<b>22 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>382 494</b>	<b>309 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>880 630</b>	<b>353 713</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		4 476	0
Årets resultat		374 512	74 476
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>378 988</strong>	<strong>74 476</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>403 988</strong>	<strong>99 476</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		0	33 246
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>0</strong>	<strong>33 246</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		330 822	186 055
Skatteskulder		119 473	20 544
Övriga skulder		26 348	14 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>476 642</strong>	<strong>220 991</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>880 630</strong>	<strong>353 713</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Maskiner	20%	5 År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Bilar & andra transportmedel	20%	5 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 580	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	550 000	55 580
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>600 580</b>	<b>55 580</b>
Ingående avskrivningar	-6 161	0

2024-12-31

2023-12-31

**Förändringar av avskrivningar**

Årets avskrivningar	-96 283	6 161
---------------------	---------	-------

<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-102 444</b>	<b>6 161</b>
-------------------------------	-----------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>498 136</b>	<b>61 741</b>
------------------------	----------------	---------------

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Boden

Krister Erik Grage

2025-01-30

**Styrelseledamot**